ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số: 1325/UBND-TNMT
V/v đôn đốc tham mƣu giải quyết

 nội dung đơn của ông Phan Tấn Tiến.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 25 tháng 4 năm 2022

UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÒNG TÀI NGUYÊN - MT

           Số: 245/BC-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hương Trà, ngày 01 tháng 04 năm 2019.

 Kính gửi:

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã;

- Ủy ban nhân dân phƣờng Hƣơng Xuân.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế tại Công văn số

3560/UBND-ĐC ngày 13/4/2022 về việc xử lý kiến nghị của ông Phan Tấn Tiến

liên quan đến cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại phƣờng Hƣơng Xuân, thị

xã Hƣơng Trà.

Liên quan đến nội dung này, Ủy ban nhân dân thị xã đã có văn bản số

1021/UBND-TNMT ngày 30/3/2022 về việc giao trách nhiệm cho Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai thị xã phối hợp với UBND phƣờng Hƣơng Xuân giải quyết

nội dung đơn của ông Phan Tấn Tiến, báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân thị xã

trƣớc ngày 05/4/2022.

Đến nay qua theo dõi, Ủy ban nhân dân thị xã vẫn chƣa nhận đƣợc báo cáo

kết quả giải quyết nội dung nêu trên.

Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã

và  UBND phƣờng Hƣơng Xuân khẩn trƣơng thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban

nhân dân thị xã tại văn bản nêu trên; báo cáo Ủy ban nhân dân thị xã kết quả trƣớc

ngày 27/4/2022./.

(Đính kèm Công văn số 1021/UBND-TNMT  ngày 30/3/2022 của UBND thị xã)

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- CT UBND thị xã;

  - Phòng TNMT;

  - Lƣu VT.

.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dƣơng Thị Minh Thi

UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÒNG TÀI NGUYÊN - MT

           Số: 245/BC-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hương Trà, ngày 01 tháng 04 năm 2019.

		2022-04-25T09:26:13+0700